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Mika Kasonen och Tarja Eklund och 30 andra ledamöter lämnade in följande fullmäktigemotion i 
enlighet med fullmäktiges arbetsordning: 

”Spinnrockshjulets skogsområde är ett viktigt motions- och rekreationsområde för invånarna. 
Skogsområdet används av elever på den närliggande skolan och närområdets daghemsbarn. I 
skogsområdet har den närliggande skolans barn redan i årtionden lärt sig att åka skidor. Under 
coronatiden har behovet av närmotion betonats och den kommer att vara viktig också i fortsättningen.
 
Vi undertecknade föreslår att Vanda stad utreder möjligheten att förbättra möjligheterna att använda 
Spinnrockshjulets skogsområde för rekreation genom bl.a. följande projekt:
 
Förlängning av Spinnrockshjulets motionsslinga via Lärftvägens och Svedjebergsvägen befintliga 
gångtunnlar till parkområdet i östra Haxböle, då området kan kopplas till det mer vidsträckta regionala 
nätverket av grönkorridorer.
 
Upprustning av motionsslingorna i skogsområdet samt förnyande av träningsredskap som byggts av 
gamla lyktstolpar till moderna redskap och upplysning av motionsslingorna åtminstone i 
träningsredskapsområdet. Dessutom har invånare kommit med önskemål om att området förses med 
ett antal bänkar och papperskorgar.

Spinnrockshjulets skogsområde bör bevaras i naturtillstånd i så stor utsträckning som möjligt, men 
farliga träd som riskerar att falla bör forslas bort.

Förnyande av bron som är i dåligt skick och småskalig uppsnyggning av diket i östra Haxböle för att 
förbättra vattenströmningen är åtgärder som snabbt kan genomföras. 

De euro som satsas på Vandabornas motionsmöjligheter betalar sig mångfalt tillbaka. Som 
närrekreations- och motionsområde är Spinnrockshjulets skogsområde oersättligt och vi undertecknade 
hoppas att invånarnas välbefinnande också i östra Haxböle och närområdena beaktas i detta avseende.”

Stadsfullmäktige 12.4.2021 § 18

Beslut:
Stadsfullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och skicka fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
–  motion undertecknad av Mika Kasonen och Tarja Eklund och 30 andra ledamöter om återställande av
    Spinnrockshjulets rekreationsområde


